a~ject

adá,a - SP
_ g~9rácedu030,,da&

•

Ibitinga, 21 de junho de 2017.

Recebido por:

A

a

CMIF OF. 860/2017

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente:

Foi lido na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 20 de junho de 2017, com
trâmite posterior o envio a esta conceituada Comissão, os Projetos PLO 170/2017, PLO 171/2017,
PLO 172/2017, PLO 173/2017, PLO 174/2017, PLO 175/2017, bem como as Emendas EM 62/2017,
EM 63/2017, EM 64/2017 e EM 65/2017.

Assim, acompanha este ofício os referidos projetos e emendas, para serem analisados
e exarados seus pareceres por esta Comissão.

Contando com incontestável trabalho que esta Comissão sempre realiza, encerro
ficando no aguardo dos respectivos Pareceres.

Atenciosamente.

TONI• ESQ 	 A' S DE MIRA

TIAGO PIOTTO DA SILVA

Presidem

A Sua Senhoria

Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.b r  / 	 informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1§41,11111

Ural

	Page 1